

Årsredovisning

Katslösa Nygård Drift AB

559085-2322

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Morgan Nilsson, Verkställande direktör
2024-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver skötsel, konsultationer och därtill hörande tjänster inom lantbruksnäringen. Företaget har sitt säte i Skåne Län, Skurups kommun. Detta är bolagets sjunde räkenskapsår.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på bolagets tjänster har varit god vilket medfört att omsättningen kraftigt ökat jämfört med föregående räkenskapsår. I övrigt har inga väsentliga händelser av betydelse för företaget inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	502 199	199 999	401 999	210 000	431 999
Resultat efter finansiella poster	305 125	154 355	38 772	7 577	1 713
Soliditet %	50	59	14	20	17
Kassalikviditet %	238	367	158	221	188
Avkastning på eget kapital %	66	71	40	11	3

Nettoomsättningen avviker kraftigt positivt. Anledningen har angivits ovan under väsentliga händelser under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	46 357	91 524	187 881
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		91 524	-91 524	0
- Årets resultat			181 754	181 754
- Belopp vid årets utgång	50 000	137 881	181 754	369 635

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	137 881
<i>Årets resultat</i>	<i>181 754</i>
<i>Summa</i>	<i>319 635</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	319 635
<i>Summa</i>	<i>319 635</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	502 199	199 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	502 199	199 999
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-18 483	-18 253
Personalkostnader	2 -178 205	-26 284
Summa rörelsekostnader	-196 688	-44 537
Rörelseresultat	305 511	155 462
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	30	2
Räntekostnader och liknande resultatposter	-416	-1 109
Summa finansiella poster	-386	-1 107
Resultat efter finansiella poster	305 125	154 355
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-76 000	-38 800
Summa bokslutsdispositioner	-76 000	-38 800
Resultat före skatt	229 125	115 555
Skatter		
Skatt på årets resultat	-47 371	-24 031
Årets resultat	181 754	91 524

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	627 861	250 111
Övriga fordringar	280 120	5 820
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>907 981</i>	<i>255 931</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	4 560	117 315
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>4 560</i>	<i>117 315</i>
Summa omsättningstillgångar	912 541	373 246
SUMMA TILLGÅNGAR	912 541	373 246

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	137 881	46 357
Årets resultat	181 754	91 524
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>319 635</i>	<i>137 881</i>
Summa eget kapital	369 635	187 881
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	3 114 800	38 800
Summa obeskattade reserver	114 800	38 800
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4 45 000	45 000
Summa långfristiga skulder	45 000	45 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 425	0
Skatteskulder	71 402	32 334
Övriga skulder	276 929	59 111
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	31 350	10 120
Summa kortfristiga skulder	383 106	101 565
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	912 541	373 246

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2022	38 800	38 800
Beskattningsår 2023	76 000	-
Redovisat värde	114 800	38 800

Uppskjuten skatt på obeskattade reserver uppgår till 23 648 kronor. Föregående år 7 992 kronor.

Not 4 Långfristiga skulder

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	0	0
----------------------	---	---

Summa ställda säkerheter	0	0
--------------------------	---	---

Not 6 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga borgensåtaganden eller andra ansvarsförbindelser.

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efterfrågan på bolagets tjänster är fortfarande god trots oroligheter i omvärlden. Inflation och räntekostnader kan komma att påverka bolagets verksamhet men i nuläget går det inte att beräkna av och hur mycket. I övrigt har inga väsentliga händelser av betydelse för företaget inträffat efter räkenskapsårets utgång fram till undertecknandet av denna årsredovisning.

UNDERSKRIFTER

Katslösa

Morgan Nilsson

Morgan Nilsson

Verkställande direktör

2024-07-31